
Déšť potrápil Polom a Bělotín
Do|oíč..í t. ú'aíy l

Ve]itel hranických hasičil
Arnošt I,enoch j€ č]enem kri
zové komis€' která při déštÍch
a bouikách situaci v regionu
mapuje' .'Kromé toho jsme
neustále v kontaktu se staros'
ty obci' kieré bývaji při deš
tich zaplavovány,'' vysvětlil
schopnost hasiču operatilně
zasahovat v mistech. která to
vyŽaduj i. j€j ich !elite]'

on sám v Polomi v pondělÍ
večeř byl' a kdyŽ viděI. jak se
tam hladina ,vedá, rozhoď o
přivezenÍ pytlů a pÍsku' 

',Za.chránili jsme díky iomu dva
objekiy hn€d u potoka a jeden
za cestou' Tam uŽ jsme stihli
naskládat pyt]e jen ke dveřÍm'
ale i to pomohlo," popsal pon
dělnÍ situaci v Po]omi Lenoch.

v LučicÍch, kam se valila
voda 2 polÍ, se byl podivat

rovněŽ. ''Tam si ale vodu ,
domu odČeřpal majit€t sám'''
l€klšéfhasiČů'

Bezejrnenný potok a Ludina
v Hranicich by]y v pondělí
odpoledne poměrně v klidl'.
Velička dosáhla běhém véčéra
prvniho povodňového stupně'
ale záhy VnÍ vodaopětopaďa'

řotoí.|lÍ q|-t. nť
nÍ.lrirffi..z

IťÍ{ttnt,d(y{dr..u

I
.'Ě

(' \
+\

\ý
, J'-I '

HRÁz z PÍSKU. v Polomi sc j€ště v úteď hřnu|a voda po c.stě z |esa. Potok uha už by| k|idnějí n€ž při pon.
dě|níboďct, ovšam |fu|ém ko|em něj slá|eieště nahiání hrúE! každý prudší c|ešf' FďÓ: oetrivKáieři a Gpková


